a proteção do patrimônio e das pessoas que se encontram nos limites da Câmara Municipal de Votorantim, a 
serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, com a efetiva cobertura dos postos e 
fornecimento de todos os insumos, materiais, equipamentos e sistemas necessários à execução dos serviços. 
Valor Total Estimado: R$ 1.620.698,49 (Um milhão, seiscentos e vinte mil, seiscentos e noventa e oito reais e 
quarenta e nove centavos). - Legislação: Lei nº 14.133, de 2021, subsidiariamente Decreto nº 10.024/2019 e IN 
SEGES/ME nº 73, de 30 de setembro de 2022 e demais legislação aplicável.  Disputa: A sessão pública ocorrerá 
23/12/2025, às 08h30.

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO Nº  0091179115 2025
380108 – SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA
Modalidade: Chamada Publica 003/2025
Nº Processo: 006.00502988/2025-44
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios - PPAIS
Total de Itens Licitados: 17 (dezessete)
Valor total da licitação: R$ 137.999,30 (cento e trinta e sete 
mil e novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos)
Disponibilidade do edital: 04/12/2025
Endereço: Rua Major Zanani, nº 04, Centro - Tremembé/SP
Entrega das Propostas: a partir de 05/12/2025 às 09h00  
no endereço supracitado.
Abertura das Propostas : 18/12/2025 às 10h00  no ende-